

Bordslampa - DOKKA - för E27



Produktkode:

Referens: DL-91203

Tekniska specifikationer:

REFERENS: DL-91203
Nominell spänning: 85V-265V
Sockel: E27
Certifikat: CE
IP-klass: IP20
Mått (mm): H:21cm - Φ : 12cm
Årsgaranti: 3

Produkt kort beskrivning:

Upptäck vår **bordslampa**, den ultimata lösningen för att effektivt och hållbart belysa ditt hem eller företag. Tillverkad av miljövänliga och innovativa material som anpassar sig till vilket utrymme eller dekorstil som helst, är denna bordslampa perfekt för alla miljöer. Spara pengar, energi och bidra till miljöskyddet! Enkel installation på dina befintliga armaturer. Lys upp ditt liv i dag, köp den nu!

Bordslampa för **nattduksbord** glödlampa ingår ej, för att se våra E27-glödlampor, klicka på knappen:

[E27 LED BULB](#)

Produktbeskrivning:

Bordslampa - DOKKA - för LED E27

LED-bordlampan har en enkel design som ger en touch av distinktion till platsen.

Fördelar med vår bordslampa:

- **Effektiv och miljövänlig belysning:** Vår bordslampa har utformats för att dra full nytta av LED-tekniken, vilket inte bara förbrukar mindre energi utan också har en längre livslängd. Detta innebär att du inte bara kommer att spara pengar på din elräkning, utan också bidra till att bevara planeten.
- **Cutting-edge design:** Vår bordslamps design är ett mästerverk av design och sofistikerad. Dess minimalistiska struktur passar perfekt med alla inredningsstilar, från modern till klassisk. Kvaliteten på dess material och solid konstruktion säkerställer att denna lampa inte bara är en ljuskälla, utan också en konstverk som förhöjer estetiken i ditt hem.
- **Mångsidig funktionalitet:** Denna **lampan** är mycket mer än en belysningsaccessoar. Använd den på ditt **nattduksbord** för bekväm läsning, på ditt skrivbord för att öka din produktivitet eller i vardagsrummet som ett unikt samtalsämne. Den är också idealisk för att belysa konstverk, växter eller vilken dekorativ detalj du vill framhäva.
- **Var du kan använda den:** Tänk dig LED E27 bordslampan i ditt sovrum, skapar en avslappnande och mysig atmosfär för dina läsnätter. Tänk på hur den kommer att lysa upp din arbetsplats, förbättra din koncentration och öka din produktivitet. Dessutom är den perfekt för att lägga till en stilfull touch i ditt vardagsrum eller matsal. Denna lampa är den mångsidiga lösning du har letat efter för att belysa och försköna varje hörn av ditt hem.

Miss inte chansen att förbättra din livskvalitet och din inredning. Klicka på "Köp nu" och ta hem LED E27 bordslampan som kommer att höja dina utrymmen och förvandla dina vardagliga stunder till enastående upplevelser!

På FactorLED åtar vi oss att våra produkter är AV KVALITET och ger de nödvändiga elementen för DISTRIBUTION, IMPORT eller ENGROS, inklusive tekniska specifikationer för varje LED-produkt.

Ytterligare bilder:

Teknisk Specifikation

